



PZS1W.KG.272.2.2.3.2022

Wejherowo dnia 12 czerwca 2022

Pytanie 13

Zamawiający wymaga jasności min 450cd/m², w jaki sposób zamawiający weryfikować będzie podany parametr. Dystrybutorzy w ulotkach marketingowych prześcigają się w podawaniu informacji trudnych do zweryfikowania. Jasność matrycy podawana przez producenta badana jest w laboratoriach badawczych. Typowa jasność matrycy określana jest przed nałożeniem na ekran interaktywny szyby hartowanej, która znacznie obniża w/w parametry.

Zwracamy się zatem o wskazanie

Jaka minimalna jasność matrycy powinien posiadać monitor z zainstalowaną szybą, i w jaki sposób zamawiający będzie weryfikować podana wartość. Np. testy niezależnego laboratorium, inna akredytowana jednostkę badawczą.

Odpowiedź do pytania 13

Zamawiający określił wymaganą jasność w opisie po wcześniejszym rozeznaniu rynku oferowanych urządzeń i nie zamierza zatrudnić jak również zlecać badań niezależnym instytucjom, a jedynie wyłonić oferenta w oparciu o dostępne materiały i karty techniczne ze stron producentów i dystrybutorów, którzy posiadając odpowiednią wiedzę publikują niniejsze dokumenty.

Pytanie 14

Monitor interaktywny pozycja 30 i 31 :

Złącza YPB oraz AV dotyczą technologii analogowych wycofanych już z użytku, czy Zamawiający dopuści monitor bez złączy analogowych starego typu,

Odpowiedź do pytania 14

Zamawiający wymaga złączy YPBPR oraz AV

Pytanie 15

Pozycja 39 Funkcje :

Zwracamy się o określenie jakie funkcje mają być dostępne z poziomu systemu operacyjnego Android wbudowanego w monitor.

Zamawiający w postępowaniu nie wymaga dostarczenia komputerów a niektóre opisane funkcje wskazują na oprogramowanie instalowane na komputerach z systemem Windows

Zwracamy się więc z pytaniem o wyszczególnienie poszczególnych pozycji, które dotyczą monitora w trybie android.

Odpowiedź do pytania 15

Zamawiający wymaga dostarczenia pełnej funkcjonalności oprogramowania opisanej w przedmiocie zamówienia i określonej zarówno dla systemu Android jak również Windows. Wraz z monitorem należy dostarczyć oprogramowanie dedykowane do jego obsługi jak również umożliwiające tworzenie treści interaktywnych. Zamawiający podczas lekcji będzie wykorzystywał do obsługi monitora zewnętrzne jednostki typu: laptop, notebook, czy PC niezależne niemniej jednak współpracujące z opisanym monitorem. Wymagane więc jest dostarczenie minimum



Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie



I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego w Wejherowie
I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Wejherowie

jednej licencji oprogramowania realizującego opisane funkcje z możliwością instalacji na tych jednostkach.

Pytanie 16

Czy zamawiający dopuści inny sposób pobierania aplikacji niż Google Play, na przykład bezpieczny sklep producenta monitorów, Instalowanie aplikacji poprzez platformę zarządzającą.

Odpowiedź do pytania 16

Zainstalowany w monitorze system Android musi posiadać dostęp do aplikacji Google Play z możliwością pobierania aplikacji i instalowania ich w monitorze

Pytanie 17

Monitor interaktywny pozycja 42 Oprogramowanie:

Zwracamy się o określenie jakie funkcje mają być dostępne z poziomu systemu operacyjnego Android wbudowanego w monitor.

Zamawiający w postępowaniu nie wymaga dostarczenia komputerów a niektóre opisane funkcje wskazują na oprogramowanie instalowane na komputerach z systemem Windows

Zwracamy się więc z pytaniem o wyszczególnienie poszczególnych pozycji, które dotyczą monitora w trybie Android i Windows

Odpowiedź do pytania 17

Zamawiający wymaga dostarczenia pełnej funkcjonalności oprogramowania opisanej w przedmiocie zamówienia i określonej zarówno dla systemu Android jak również Windows. Wraz z monitorem należy dostarczyć oprogramowanie dedykowane do jego obsługi jak również umożliwiające tworzenie treści interaktywnych. Zamawiający podczas lekcji będzie wykorzystywał do obsługi monitora zewnętrzne jednostki typu: laptop, notebook, czy PC niezależne niemniej jednak współpracujące z opisanym monitorem. Wymagane więc jest dostarczenie minimum jednej licencji oprogramowania realizującego opisane funkcje z możliwością instalacji na tych jednostkach.